Camara Municipal de Santarém ( 02/01/2018 a 13/05/2022 ): CONSULTA DE DESPESAS EMPENHADAS (Exercicio de 2022, Data maior ou
igual a 01/02/2022, Data menor ou igual a 28/02/2022, Ordenado por data de forma decrescente ). Total das despesas: R$ 471.369,41.

Unidade

CPF/CNPJ (Credor)

Credor

Natureza da despesa

Modalidade

Registro

28/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

28020001

25020001

25020002

25020003

24020007

24020006

24020009

24020001

24020008

24020002

gestora

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara

XX.X33.651/0001-80

XX.X87.635/0001-20

XX.X33.651/0001-80

XX.X33.651/0001-80

XX.X18.159/0001-04

XX.X87.635/0001-20

XX.X79.036/0157-68

XX.X54.946/0001-01

XX.X79.161/0002-23

XXX.297.122-00

PETROMOCO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

EBSEG EMPRESA BRASILEIRA
DE SEGURANCA LTDA - ME

PETROMOCO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

PETROMOCO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

C. B. DE MENDONGCA ALHO
IMBIRIBA CHAVES ENGENHARIA
E SERVICOS

EBSEG EMPRESA BRASILEIRA
DE SEGURANCA LTDA - ME

INSTITUTO NACIONAL DO

SEGURO SOCIAL - INSS

M C S VASCONCELOS EIRELLI

M H SOARES CARNEIRO

SIDNEY AUGUSTO CANTO

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

4.4.90.52.00 -

Equipamentos e
material permanente

3.3.90.47.00 -
Obrigac0es tributarias e
contributivas

4.4.90.52.00 -
Equipamentos e
material permanente

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.36.00 - Outros

da licitacéo
Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Pregéo

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

327.01

470

120.04

160.02

4000

2080

1670

1000

125.04

8350



Empenho

Unidade
gestora

CPF/CNPJ (Credor)

Credor

Natureza da despesa

Modalidade
da licitacéo

Registro

Valor
(R9)

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

22/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

24020004

24020003

24020005

23020004

23020002

23020003

23020001

22020001

21020003

21020002

Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

XX.X33.883/0001-30

XX.X33.883/0001-30

XX.X33.883/0001-30

XX.X47.782/0001-02

XX.X71.327/0001-40

XX.X33.651/0001-80

XX.X97.976/0001-77

XX.X79.036/0157-68

XX.X16.519/0001-40

XX.X16.519/0001-40

OLIVEIRA

U.F AGUIAR

U.F AGUIAR

U.F AGUIAR

ASSOC. BRAS. CAMARAS
MUNICIPAIS (ABRACAM)

JM CARVALHO & AZEVEDO LTDA

ME

PETROMOCO COMERCIO DE

COMBUSTIVEIS LTDA

R J DA S SOUSA

INSTITUTO NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL - INSS

ALTERNATIVA COM. DE
MATERIAIS DE CONSTRUCOES

EIRELI

ALTERNATIVA COM. DE
MATERIAIS DE CONSTRUCOES

EIRELI

serv. de terceiros
pessoa fisica

4.4.90.52.00 -
Equipamentos e
material permanente

4.4.90.52.00 -
Equipamentos e
material permanente

4.4.90.52.00 -
Equipamentos e
material permanente

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.35.00 - Servicos
de consultoria

3.3.90.47.00 -

Obrigac0es tributarias e

contributivas

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

aplica

Pregéo

Pregdo

Pregéo

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Inexigibilidade

QOutros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

11980

19675

23475

650

75

386.64

132000

590

329.04

2052.18



Empenho

Unidade
gestora

CPF/CNPJ (Credor)

Credor

Natureza da despesa

Modalidade
da licitacéo

Registro

Valor
(R9)

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

18/02/2022

18/02/2022

18/02/2022

21020009

21020001

21020006

21020005

21020007

21020008

21020010

21020004

18020001

18020003

18020004

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de

XX.X30.313/0001-76

XX.X42.907/0001-86

XX.X79.161/0002-23

XX.X79.161/0002-23

XX.X79.161/0002-23

XX.X81.046/0001-58

XX.X20.885/0001-79

XX.X33.651/0001-80

XXX.596.842-87

XX.X47.782/0001-02

XX.X47.782/0001-02

EVANDRO FERREIRA DA
COSTA-ME

J D R MATOLA - EPP

M H SOARES CARNEIRO

M H SOARES CARNEIRO

M H SOARES CARNEIRO

MARLISON SILVA MAIA

PERSILARES CORTINAS &
PERSIANAS LTDA

PETROMOCO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

ANGELO CAMPELO KAHWAGE

ASSOC. BRAS. CAMARAS
MUNICIPAIS (ABRACAM)

ASSOC. BRAS. CAMARAS
MUNICIPAIS (ABRACAM)

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

4.4,90.52.00 -
Equipamentos e
material permanente

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.14.00 - Diarias -
civil

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa

Outros/nao se
aplica

Qutros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

1090

2540

76.18

280.01

392.73

200

3963.5

340.6

800

650

650



Empenho

Unidade
gestora

CPF/CNPJ (Credor)

Credor

Natureza da despesa

Modalidade
da licitacéo

Registro

Valor
(R9)

18/02/2022

18/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

18020005

18020002

17020001

17020003

17020002

16020001

16020002

16020004

16020005

16020003

Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

XX.X47.782/0001-02

XX.X96.295/0001-60

XX.X87.536/0001-30

XX.X79.036/0157-68

XXX.725.942-39

XX.X10.471/0001-96

XX.X57.815/0001-47

XX.X98.378/0001-90

XX.X98.378/0001-90

XX.X09.998/0001-66

ASSOC. BRAS. CAMARAS
MUNICIPAIS (ABRACAM)

AZUL LINHAS AEREAS
BRASILEIRAS S.A

DAVID DO NASCIMENTO
SAMPAIO

INSTITUTO NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL - INSS

JOSE NATALINO F. DO CARMO

CLAUDIA KATRYNNE
ALBUQUERQUE COSTA

HENRIQUE INFORMATICA COM.

E SERVICOS LTDA.

J. A. DA SILVA COMERCIO E
SERVICOS ME

J.A. DA SILVA COMERCIO E
SERVICOS

M FONSECA LIMA LTDA

juridica

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.33.00 -

Passagens e despesas
com locomoc¢ao

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.47.00 -

Obrigac@es tributarias e

contributivas

3.3.90.36.00 - Outros
serv. de terceiros
pessoa fisica

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

QOutros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

650

2066.19

2600

285

2950

1260

377.5

4004

955

100



Empenho

Unidade
gestora

CPF/CNPJ (Credor)

Credor

Natureza da despesa

Modalidade
da licitacéo

Registro

Valor
(R9)

15/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

15020001

14020006

14010001

14020003

14020010

14020001

14020007

14020014

14020013

14020015

14020004

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de

XX.X11.260/0001-79

XX.X16.519/0001-40

XX.X69.601/0001-88

XX.X25.638/0001-47

XX.X83.771/0001-42

XX.X83.771/0001-42

XX.X41.490/0245-00

XX.X42.907/0001-86

XX.X42.907/0001-86

XX.X98.378/0001-90

XX.X98.378/0001-90

RECON - CONSTRUCAO E

ENGENHARIA EIRELI

ALTERNATIVA COM. DE
MATERIAIS DE CONSTRUCOES

EIRELI

CARLA LUCIANE BENTES

NOGUEIRA

DISTRIBUIDORA FRUTOS DA

AMAZONIA

DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR

DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR

GAZIN INDUSTRIAL E COM.DE
MOVEIS E ELETRODOMESTICOS

LTDA

J D R MATOLA - EPP

J D R MATOLA - EPP

J. A. DA SILVA COMERCIO E

SERVICOS ME

J. A. DA SILVA COMERCIO E

SERVICOS ME

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.35.00 - Servigos
de consultoria

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

4.4,90.52.00 -
Equipamentos e
material permanente

4.4.90.52.00 -
Equipamentos e
material permanente

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

4.4.90.52.00 -

Equipamentos e
material permanente

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Pregao

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

QOutros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Realizado

Realizado

Anulado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

11308.45

218

7000

420

89.4

15545.4

469.9

150

160

500

900



Empenho

Unidade
gestora

CPF/CNPJ (Credor)

Credor

Natureza da despesa

Modalidade
da licitacéo

Registro

Valor
(R9)

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

10/02/2022

14020011

14020012

14020005

14020002

14020009

14020008

11020001

11020002

11020003

10020004

Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

XX.X32.541/0001-64

XX.X92.045/0001-06

XX.X09.998/0001-66

XX.X27.127/0001-12

XX.X33.651/0001-80

XX.X33.651/0001-80

XX.X64.781/0001-48

XX.X17.938/0001-51

XXX.416.222-34

XXX.034.382-15

JOSUE PERREIRA BARROS

JUBERSON ALVES CARDOSO

M FONSECA LIMA LTDA

NATIVU S EIRELI

PETROMOCO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

PETROMOCO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

A D RAMALHEIRO ME

ALEXANDRE RODRIGUES DE
SOUSA

RONAN MANUEL LIBERAL LIRA
JUNIOR

JANDER ILSON REGO PEREIRA

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

4.4.90.52.00 -
Equipamentos e
material permanente

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.14.00 - Diarias -

civil

3.3.90.14.00 - Diarias -
civil

Outros/nao se
aplica

Qutros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Pregdo

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

5800

980

600

3797

146

219.96

500

1440

800

2700



Empenho

Unidade
gestora

CPF/CNPJ (Credor)

Credor

Natureza da despesa

Modalidade
da licitacéo

Registro

Valor
(R9)

10/02/2022

10/02/2022

10/02/2022

10/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

10020002

10020003

10020005

10020001

09020002

09020001

09020003

09020004

09020005

08020004

08020003

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de

XX.X40.951/0001-30

XX.X33.651/0001-80

XX.X43.649/0001-10

XX.X80.858/0001-51

XXX.434.112-49

XX.X16.519/0001-40

XX.X16.519/0001-40

XX.X96.295/0001-60

XX.X12.862/0001-60

XX.X96.295/0001-60

XX.X87.536/0001-30

MENDES & MENDES COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

PETROMOCO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

S.F.A. CARDOSO COMERCIO

SANTAREM LAVANDERIA LTDA

ALEXANDRE ALMEIDA MADURO

ALTERNATIVA COM. DE
MATERIAIS DE CONSTRUCOES
EIRELI

ALTERNATIVA COM. DE
MATERIAIS DE CONSTRUCOES
EIRELI

AZUL LINHAS AEREAS
BRASILEIRAS S.A

TAM LINHAS AEREAS S/A

AZUL LINHAS AEREAS
BRASILEIRAS S.A

DAVID DO NASCIMENTO
SAMPAIO

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.14.00 - Diéarias -
civil

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.33.00 -
Passagens e despesas
com locomoc¢ao

3.3.90.33.00 -
Passagens e despesas
com locomocao

3.3.90.33.00 -
Passagens e despesas
com locomocéao

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa

Outros/nao se
aplica

Qutros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

758

200.03

416

169.92

1600

614.6

3050.7

1600.19

3024.46

2012.29

2900



Empenho

Unidade
gestora

CPF/CNPJ (Credor)

Credor

Natureza da despesa

Modalidade
da licitacéo

Registro

Valor
(R9)

08/02/2022

08/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

08020001

08020002

07020008

07020009

07020001

07020007

07020003

07020005

07020006

07020004

Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

XX.X25.849/0001-03

XX.X29.284/0001-05

XX.X64.807/0001-89

XX.X83.771/0001-42

XX.X45.133/0001-75

XX.X79.036/0157-68

XXX.725.942-39

XX.X31.435/0001-79

XX.X53.432/0001-73

XX.X33.651/0001-80

P.P.N. DOS SANTOS JUNIOR
EIRELI

PABLO A DOS SANTOS EIRELI

ANDRESSA RIBEIRO DOS

SANTOS

DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR

ELINALDO SOUZA DA SILVA- ME

INSTITUTO NACIONAL DO

SEGURO SOCIAL - INSS

JOSE NATALINO F. DO CARMO

LINHARES & PORTELA LTDA

N N LIMA PIMENTEL

PETROMOCO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

juridica

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica
3.3.90.39.00 - Qutros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.36.00 - Outros

serv. de terceiros
pessoa fisica

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Pregéo

Pregéo

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

1100

200

102000

36672

305

69.26

1425

1550

2600

300.05



Empenho

Unidade
gestora

CPF/CNPJ (Credor)

Credor

Natureza da despesa

Modalidade
da licitacéo

Registro

Valor
(R9)

07/02/2022

07/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

03/02/2022

02/02/2022

01/02/2022

07020002

07020010

04020002

04020001

03020001

02020001

01020001

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

001 - Camara
Municipal de
Santarém

XX.X56.433/0001-93

XX.X33.883/0001-30

XX.X88.489/0001-49

XX.X79.161/0002-23

XX.X79.161/0002-23

XX.X94.630/0001-37

XX.X79.161/0002-23

PREVENSAN CENTRO DE

SERVICOS AMBIENTAIS LTDA.

U.F AGUIAR

J DA SILVA RIBEIRO LTDA

M H SOARES CARNEIRO

M H SOARES CARNEIRO

MINAS MATERIAL DE

CONSTRUCAO

M H SOARES CARNEIRO

3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa
juridica

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

4.4.90.51.00 - Obras e
instalacdes

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

3.3.90.30.00 - Material
de consumo

Outros/nao se
aplica

Pregéo

Tomada de
preco

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

1000

6384

24100.8

378.47

306.89

702

439.96

Céamara Municipal de Santarém ( 02/01/2018 a 13/05/2022 ): CONSULTA DE DESPESAS EMPENHADAS (Exercicio de 2022, Data maior ou
igual a 01/02/2022, Data menor ou igual a 28/02/2022, Ordenado por data de forma decrescente ). Total das despesas: R$ 471.369,41.



